赣学位办〔2010〕8号

关于申报江西省2010年度学位与研究生教育
教学改革研究项目的通知
各研究生培养单位：

经研究，江西省2010年度学位与研究生教育教学改革项目现在开始申报。请各单位根据《江西省学位与研究生教育教学改革研究项目管理办法》积极组织项目申报，并于6月底以前将《江西省学位与研究生教育教学改革研究项目立项申报表》一式8份报送省政府学位办，同时发送电子文档至xwb@jxedu.gov.cn ，申报限额见附件。请各单位按时申报，逾期不予受理。

附件：江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报限额及招标课题
                             二○一○年五月七日
主题词：研究生教育      教学改革研究     通知
  江西省人民政府学位委员会办公室     2010年5月7日印发

共印20份
附件：

江西省学位与研究生教育教学改革研究
项目申报限额及招标课题
一、申报限额
	序号
	学   校
	研究生在校生人数
	推荐申报项目数

	1
	南昌大学
	5999
	20

	2
	江西师范大学
	2841
	10

	3
	江西农业大学
	1010
	4

	4
	江西财经大学
	2520
	9

	5
	华东交通大学
	907
	3

	6
	江西中医学院
	735
	3

	7
	江西理工大学
	1034
	4

	8
	东华理工大学
	723
	2

	9
	南昌航空大学
	1095
	4

	10
	景德镇陶瓷学院
	608
	2

	11
	赣南师范学院
	348
	1

	12
	江西科技师范学院
	170
	1

	合     计
	17990
	63

二、招标课题

研究生素质教育的探索与实践

PAGE
2